
ROMANIA 
JUDEŢUL DAMBOVITA 
COMUNA SALCIOARA 
PRIMAR 

DISPOZIŢIE 
privind rectificarea bugetului pe TRIM. II anul 2012 

Primarul comunei Salcioarajudetul Dambovita. 
Având in vedere: 

-referatul intocmit de contabilul primăriei inregistrat la nr. 3198/24.05.2012 
-Contractele de sponsorizare nr. 022312-C00-002/2012 si nr. 041012-C001/2012 
-prevederile art.6 alin.l din Ordinul nr. 1.661 bis /2003 pentru aprobarea 

Normelor metodologice privind modul de incasare si utilizare a fondurilor băneşti 
primite sub forma donaţiilor si sponsorizărilor de către instituţiile publice 

-O.U. nr. 63/2010 cu modificarea si completarea Legii nr. 273/2006 
privind finanţele publice locale 

-Legea 293/2011 privind bugetul de stat pe anul 2012 

In temeliul art. 68 din Legea 215/2001, privind Administraţia Publica 
Locala. 

DISPUNE 

ART.L- Se aproba rectificarea bugetului in trimestrul II pe anul 2012 cu suma de 15 mii lei 
astfel: 

> Se suplimentează veniturile in trim. II pe anul 2012 cu suma de 15 mii lei 
dupa cum urmează : 

la cod indicator 37.02.01 " Donaţii si sponsorizări "suma de 15 mii lei 
> Se suplimentează cheltuielile in trim II pe anul 2012 cu suma de 15 mii lei 

dupa cum urmează : 
La cap. 51.02- Autorităţi executive se suplimentează cu suma 15 mii lei ,astfel: 

Titlul 20 "Cheltuielile materiale " se suplimentează cu suma de 15 mii lei 
Art.01 "Cheltuielile materiale " se suplimentează cu suma de 5 mii lei 
Alin.30 "Alte bunuri si servicii ptr. intretinere si funcţionare " se suplimentează 

cu suma de 5 mii lei 
Art. 02. "Reparaţii curente" se suplimentează cu suma de 10 mii lei 

ART.2.- Cu ducerea la indeplinire a prezentei dispoziţii se obliga contabilul si secretarul 
localităţii pentru comunicare in termen legal 


